

2025թ. Գնումների պլան /արտաբյուջե/ փոփոխություն

Պատվիրատուն՝ <<Երևանի խամաճիկների պետական թատրոն>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ <<1168. Արվեստների ծրագիր>>

Անվանումը՝ <<11003. Թատերական ներկայացումներ>>

բաժին՝ 08 խումբ՝ 02 դաս՝ 05 ծրագիր՝ 08

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ոստ	Անվանումները					
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ					1 721 000
18300000	Հագուստ	ՄԱ	դրամ	-	-	-
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	-
18300000	հագուստ, կոշիկներ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	160 000
19121700	Արհեստական կաշի	ՄԱ	մ	-	0	-
19100000	Ընդամենը	X	X	X	X	-
19200000	տեքստիլ արտադրանք և հարակից առարկաներ	ՄԱ	դրամ	11000	1	11 000
19251100	գործված կտորներ	ՄԱ	մ	700	30	21 000
19251100	գործված կտորներ	ՄԱ	մ	1800	10	18 000
19200000	Ընդամենը	X	X	X	X	50 000
19400000	տեքստիլ	ՄԱ	մ	1 200	30	36 000
19400000	թելեր	ՄԱ	դրամ	4 000	1	4 000
19400000	Ընդամենը	X	X	X	X	40 000
19641000	պարկ 50լ	ՄԱ	հատ	60	8	480
19641000	Աղբի պարկ 50լ	ՄԱ	հատ	-	2	-
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	-	14	-
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	480
19721200	բարձր ամրության թելեր /ձկան թել/	ՄԱ	հատ	500	1	500
19721200	բարձր ամրության թելեր /ձկան թել/	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
19700000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 500
22461310	գովազդային նյութեր մ2	ՄԱ	դրամ		1	-
19700000	Ընդամենը	X	X	X	X	0
24911200	Էմուլսիա 3,5	ՄԱ	հատ	5 500	3	16 500
24911200	Էմուլսիա 3,5	ՄԱ	հատ	5 000	2	10 000
24911700	սոսիս	ՄԱ	հատ	200	0	-
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	1 750	2	3 500
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	1 800	3	5 400
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
24951130	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1 800	3	5 400
24951130	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2 500	0	-
24951130	Սիլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	60	100	6 000
24951130	Սիլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	60	20	1 200
24951130	Սիլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	50	80	4 000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	53 800
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2000	5	10 000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ	540	2	1 080
30197331	դակիչ մեծ /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	2100	1	2 100
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	13 180
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	0	0	-
30200000	Ընդամենը	X	X	X	X	-
31221200	խրոցներ	ՄԱ	հատ	300	15	4 500
31221200	վարդակների շրջանակ	ՄԱ	հատ	200	3	600

31221200	խրոցներ	ՄԱ	հատ	300	15	4 500
31221200	վարդակների շրջանակ	ՄԱ	հատ	200	3	600
31221200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	900	6	5 400
31211400	անջատիչ 1	ՄԱ	հատ	600	1	600
31211400	անջատիչ 2	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
31211400	անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	3	1 650
31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	2	100	200
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	10	50	500
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	10	15	150
31221281	Փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	2 000	0	-
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 900
31512360	լուսարձակներ LED	ՄԱ	հատ	50 000	10	500 000
31512360	լուսարձակներ LED	ՄԱ	հատ	75 000	3	225 000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 75,100	ՄԱ	հատ	140	7	980
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 75,100	ՄԱ	հատ	200	8	1 600
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
31531300	Տնտեսող լամպեր 15	ՄԱ	հատ	550	20	11 000
31531300	լամպ LED A60 15W	ՄԱ	հատ	1 000	8	8 000
31531300	լամպ LED A60 15W	ՄԱ	հատ	1 000	3	3 000
31531300	լամպ LED A60 18W	ՄԱ	հատ	720	10	7 200
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	759 780
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	750
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	ՄԱ	հատ	39 000	1	39 000
31600000	Ընդամենը	X	X	X	X	41 750
33760000	սրբիչ	ՄԱ	դրամ	650	1	650
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	40	2 800
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	50	6 500
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	49	4 410
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
33761100	Չուգարանակոնք մաքրող միջոցներ	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	26 360
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	դրամ	16 000	-	-
3910000	Ընդամենը	X	X	X	X	-
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	650	1	650
39831245	Ջեղուկ օճառ /ընդհանուր օգտագործման ձեռքի ունիվերսալ միջոց 5000մ/	ՄԱ	հատ	1 270	4	5 080
39831245	Ջեղուկ օճառ /ընդհանուր օգտագործման ձեռքի ունիվերսալ միջոց 5000մ/	ՄԱ	հատ	1 500	4	6 000
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	2	780
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 550	4	6 200
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	370	5	1 850
39831970	Սպունգ	ՄԱ	դրամ	6 000	0	-
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
39831283	հատակի լվացման լաթ /մոպի պահուստ/	ՄԱ	հատ	880	2	1 760
39834999	հատակ մաքրելու ձողի, պլաստմասե մոպի պահուստ	ՄԱ	հատ	1 150	1	1 150
39836000	ավել գոգաթիակով պլ	ՄԱ	հատ	5 050	1	5 050
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 200	1	1 200
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	31 020
39151220	Կահույքի անիվ	ՄԱ	հատ	850	6	5 100
39151220	Կահույքի անիվի	ՄԱ	հատ	850	8	6 800
39150000	Ընդամենը	X	X	X	X	11 900
37521240	Պղպջակներ	ՄԱ	դրամ	4 000	1	4 000
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 000
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	դրամ	5850	0	-
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	հատ	350	3	1 050

39224420	շրխկան	ՄԱ	հատ	150	25	3 750
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	700	1	700
39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	0	-
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	20 100
39531600	Հատակի ծածկույթ մետր2	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
39530000	Ընդամենը	X	X	X	X	60 000
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
39541110	Ճոպան	ՄԱ	մ	100	30	3 000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 700
42131490	սիֆոն 40*40/50 L 800մմ	ՄԱ	հատ	2 400	2	4800
42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 800
44100000	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	դրամ			-
44111410	Ներկ 1կգ	ՄԱ	դրամ	1 900	1	1 900
44111411	ներկ, ակրիլ	ՄԱ	հատ	800	4	3 200
44111411	ներկ՝ /սև գունավորում/	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000
44111411	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	5 140	1	5 140
44111411	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	3 440	1	3 440
44111419	գուաշ	ՄԱ	հատ	450	9	4 050
44111438	Ներկ՝ Ակրիլ սփրեյ MTN	ՄԱ	հատ	4 300	1	4 300
44111439	Ներկ՝ Ակրիլ սփրեյ 94	ՄԱ	հատ	3 600	2	7 200
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 100	3	3 300
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 900	3	5 700
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 200	3	3 600
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 650	3	4 950
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	1 600	1	1 600
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	1 700	10	17 000
44112170	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	մ2	-	0	-
44112170	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	մ2	-	0	-
44112730	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	դրամ	1 750	0	-
44112730	սկավառակ	ՄԱ	դրամ	1 400	0	-
44112730	սկավառակ	ՄԱ	հատ	300	3	900
44112730	սկավառակ կտրող հղկող	ՄԱ	հատ	350	0	-
44112730	սկավառակ հղկող	ՄԱ	հատ	500	1	500
44112730	սկավառակ հղկող	ՄԱ	հատ	450	1	450
44112730	սկավառակ հղկող մետ. խոզ.	ՄԱ	հատ	700	0	-
44112730	Կտրող սկավառակ փոքր	ՄԱ	հատ	700	0	-
44116300	ԼԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	33 200	0	-
44116300	ԼԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	30 000	0	-
44116300	ԼԴՍՊ-ի, 366x183սմ չափերով 18սմ հաստությամբ կտրում	ՄԱ	հատ	100	0	-
44117100	ԴՎՊ 1,170x210սմ չափերով, 2.5մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	6 000	3	18 000
44117100	ԴՎՊ 1,170x210սմ չափերով, 2.5մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	7 100	0	-
44117100	ԴՎՊ 270x280սմ չափերով, 2.5մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	7 100	0	-
44119100	Նրբատախտակ 10մմ	ՄԱ	դրամ	-	-	-
44119100	տախտակ մ2	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	1 350	0,6	810
44192629	հեղյուս	ՄԱ	հատ	50	15	750
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	25	15	375
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	60	35	2 100
44192640	պնդողակ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44112650	վարագույրների կախիչներ	ՄԱ	դրամ	80	30	2 400

44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	207 165
44221160	ծխնի ալյումինե դռների /պետլի/	ՄԱ	հատ	70	10	700
44221171	դռների համար սահմանափակումներ	ՄԱ	հատ	1	6250	6250
44221160	ծխնի ալյումինե դռների /պետլի/	ՄԱ	հատ	200	22	4400
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	11 350
44320000	մալուխներ եւ հարակից արտադրանքներ	ՄԱ	դրամ	111 500	1	111500
44300000		X	X	X	X	111 500
44410000	զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	4 400	2	8 800
44411120	ջրի ծորակ	ՄԱ	դրամ	1 850	1	1 850
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
44423220	ծալվող աստիճաններ	ՄԱ	հատ	-	0	-
44423612	կաշուն ժապավեններ /կահույքի/	ՄԱ	մ	140	30	4 200
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	38 850
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	550	1	550
44511700	կցաշուրթ	ՄԱ	հատ	1 900	0	-
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2 500	0	-
44521100	փական դարակի	ՄԱ	հատ	350	4	1 400
44521100	փական կաղովի	ՄԱ	հատ	1 600	1	1 600
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	500	2	1 000
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	300	1	300
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	350	1	350
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	450	1	450
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	2 200	1	2 200
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	2 500	1	2 500
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	250	1	250
44511350	պտուտակահանների սայրեր	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	50	6	300
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	7	100	700
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	10	60	600
44520000	փականներ, բանալիներ և կախիչներ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
44520000	կախիչներ /կարաբին/	ՄԱ	հատ	120	12	1 440
44520000	կախիչներ	ՄԱ	հատ	200	25	5 000
44530000	ամրացնող դետալներ / բռնակ/	ՄԱ	հատ	400	12	4 800
44530000	ամրացնող դետալներ /բռնակ դարակի/	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
44531110	պտուտակ կեռ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	8	200	1 600
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	7	200	1 400
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	5	200	1 000
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	15	150	2 250
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	7	100	700
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	4	200	800
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	3	200	600
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	6	200	1 200
44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	60	20	1 200
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ			-
44531179	մանեկ հեղյուս	ՄԱ	հատ	30	10	300
44531179	մանեկ հեղյուս	ՄԱ	հատ	30	15	450
44531179	մանեկ հեղյուս	ՄԱ	հատ	25	15	375
44531179	մանեկ հեղյուս	ՄԱ	հատ	40	30	1 200
44531191	երկաթե խողովակներ 3 մ	ՄԱ	հատ	550	0	-
44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	60	20	1 200
44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	10	50	500

44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	47 865
44811900	գեղարվեստական ծնագիրսան (դեկորացիայի) նյութեր	ՄԱ	դրամ	6 000	0	-
44820000	լաքեր	ՄԱ	դրամ	10 000	0	-
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 000
	2. Ծառայություններ					9 948 700
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6 000	1	6 000
50111260	Օդորակիչի վերանորոգում, լիցքավորում		դրամ	100 800	1	100 800
50100000	Ընդամենը	X	X	X	X	106 800
50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	3 600	12	43 200
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	43 200
50411190	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
5040000	Ընդամենը	X	X	X	X	30 000
60170000	ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	80 000
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիաբեռն)	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000
60400000	Ընդամենը	X	X	X	X	170 000
63511200	Տոմսերի վաճառքի միջնորդավճար	ՄԱ	դրամ	3 500 000	1	3 500 000
63500000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 500 000
64211100	Արոնեմենտային վճար	ՄԱ	ամիս	9 600	12	115 200
64211101	Միջքաղաքային և խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	64 800	1	64 800
64211102	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	ամիս	12 500	12	150 000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	330 000
65111100	Զրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	68 700	1	68 700
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	68 700
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	953 800	1	953 800
65300000	Ընդամենը	X	X	X	X	953 800
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	112 500	1	112 500
72200000	Ընդամենը	X	X	X	X	112 500
79341130	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	15 000	12	165 000
79300000	Ընդամենը	X	X	X	X	165 000
79820000	Տպագրություն /տոմսեր, ֆլաեր/	ՄԱ	դրամ	225 000	1	225 000
79820000	Տպագրություն /պաստառ/	ՄԱ	դրամ	39 500	1	39 500
79800000	Ընդամենը	X	X	X	X	264 500
79991200	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79900000	Ընդամենը	X	X	X	X	150 000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000	2	6 000
79100000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	74 000	1	74 000
90500000	Ընդամենը	X	X	X	X	74 000
92150000	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	398 000	1	398 000
92150000	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ /ՕԷԲԵԼՈՒԽԻՆ և ԽԵՏԵՐ	ՄԱ	դրամ	222 000	1	222 000
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
92151300	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	295 000	1	295 000
92100000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 895 000
92311160	Հայիեդիսակ	ՄԱ	դրամ	2 000 000	1	1 999 200
92300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 999 200
	Ընդամենը	X	X	X	X	9 948 700
	Ընդամենը	X	X	X	X	11 669 700

Գնումները համակարգող՝ Ա. Հարությունյան